
درخشش ابراهیمی، عملکرد ضعیف صیادمنش 
تعدادی از لژیونرهای فوتبال ایران شنبه شب برای تیم‌های خود به 
میدان رفتند. فاینورد در هفته بیست و پنجم لیگ برتر هلند در حضور 
56 دقیقه‌ای علیرضا جهانبخش مقابل خرونینگن به تساوی 1-1 
رسید. فاینورد با این تساوی 52 امتیازی شد و در رده سوم ماند. از هفته 
سی‌و‌ششم لیگ دسته اول انگلیس، هال سیتی در ورزشگاه خانگی مقابل 
وست برومویچ 2-0 شکست خورد. در این بازی، اللهیار صیادمنش از 
دقیقه 63 برای هال سیتی وارد میدان شد ولی نتوانست مانع شکست 
تیمش شود. او در پاسکاری‌ها بسیار پراشتباه ظاهر شد و تنها 20 درصد 
پاس‌هایش به مقصد رسید و با دریافت نمره 6.2 از 10 به عنوان 
ضعیف‌ترین بازیکن هال سیتی شناخته شد. در رقابت‌های امیرکاپ 
قطر، الوکره در خانه الریان به تساوی 3 - 3 دست یافت اما در ضربات 
پنالتی الوکره 5-4 پیروز و راهی دور بعد شد. در این بازی، امید ابراهیمی 
90 دقیقه در ترکیب الوکره حضور داشت و دقیقه 54 گل سوم تیمش را به 
ثمر رساند و ضربه پنالتی خود را هم در ضربات پنالتی به گل تبدیل کرد. 

شجاع خلیل‌زاده هم در ترکیب الریان به طور کامل بازی کرد.

مرادمند و یزدانی در تمرین ملوان
استقلال  مشمول  بازیکن  دو 
دیروز در تمرین ملوان حضور 
پیدا کردند. سیاوش یزدانی و 
محمدحسین مرادمند با حضور 
این تیم در تمرین  در کمپ 
شرکت  انزلی‌چی‌ها  ریکاوری 
رسمی  صورت  به  تا  کردند 

کارشان را در ملوان آغاز کنند. جالب اینکه یزدانی برخلاف شایعات 
شکل گرفته، موهای خود را کوتاه نکرده بود و مرادمند نیز با همان تیپی 
که پیش از حضور در ملوان با کوتاه کردن موهای خود از چهره جدیدش 

رونمایی کرده بود، در محل کمپ تمرینی قوی‌سفید حضور یافته بود.

گل‌محمدی مربی ماه لیگ ایران شد
پرسپولیس در حالی دیروز مقابل نفت آبادان بازی کرد که کانون مربیان 
فوتبال ایران، یحیی گل‌محمدی را به عنوان مربی ماه بهمن فوتبال ایران 
معرفی کرد. گل‌محمدی از زمانی که به پرسپولیس به عنوان سرمربی 
بازگشته نتایج خوبی کسب کرده و پس از کسب 2عنوان قهرمانی در 

لیگ‌برتر، با پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان نیز حضور پیدا کرد.

آغاز تمرین تیم ملی فوتسال از ۲۲ اسفند
تمرینات تیم ملی فوتسال با حضور وحید شمسایی سرمربی جدیدش، 
از ۲۲ اسفند آغاز می‌شود. تیم ملی قرار است در رقابت‌های مقدماتی 
جام ملت‌های آسیا 2022 که از تاریخ 19 فروردین 1401 در قرقیزستان 
برگزار می‌شود، به میدان برود. طبق درخواست کادر فنی، اولین اردوی 
تیم ملی از 22 تا 25 اسفند در تهران برگزار و اردوی دوم از 4 تا 9 
فروردین 1401 برپا می‌شود و اردوی نهایی از 12 فروردین تا زمان اعزام 
تیم ملی فوتسال به قرقیزستان برگزار خواهد شد. تیم ملی فوتسال در 
گروه A این رقابت‌ها با قرقیزستان، ترکمنستان و مالدیو همگروه است 
و 21  فروردین 1401 با مالدیو، 22 فروردین با ترکمنستان و 23 فروردین 

با قرقیزستان دیدار می‌کند.

 دوشنبه 16 اسفند 1400 فوتبال داخلی
 سال بیست و هشتم

 شماره 7866
http:// irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

محمدمحمدی سدهی/ شهاب الدین عزیزی خادم 10 
اسفند 99 به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد اما 
به دلیل تخلف‌های پرشمار با تصمیم اعضای هیأت 
رئیسه از سمت خود عزل شد. عزیزی خادم با انتخاب 
اعضای ارکان قضایی )کمیته‌های انضباطی، استیناف 
و اخاق( اجازه نداد این ارکان به صورت قانونی 
و با آرای مجمع فدراسیون فوتبال انتخاب شوند. 
یکی از فعالیت‌های غیرقانونی کمیته‌های مستقل 
فدراسیون فوتبال فعالیت یونس اسدی مقدم، رئیس 
کمیته اخلاق فدراسیون است که البته این عضو با 
وجود جدایی عزیزی خادم هنوز به فعالیت خود در 
فدراسیون ادامه می‌‌دهد و حالا که میرشاد ماجدی، 
سرپرستی فدراسیون را به عهده گرفته است، این امید 
وجود دارد که این اعضای غیرقانونی هم عزل شوند 

که البته تاکنون این اتفاق نیفتاده است.
کمیته  اسبق  رئیس  شاه‌حسینی،  عبدالرحمن 
انضباطی فدراسیون فوتبال درخصوص فعالیت 
غیرقانونی رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
به خبرنگار »ایران« گفت: ‌»نباید در مورد شخص 
خاصی صحبت کرد و باید روی سایر ارکان قضایی 
فدراسیون فوتبال هم اظهار نظر شود؛ ارکانی که 
هیچ کدام شان قانونی نیستند. اساسنامه جدید 
آذرماه سال 99 تصویب شد و از آن زمان به بعد 
تمام ارکان قضایی که جزو ارکان مستقل فدراسیون 
فوتبال هستند باید به عنوان کاندیدا از طریق‌ اعضای 
هیأت رئیسه به مجمع معرفی می‌‌شدند تا مجمع 
به این اشخاص رأی دهد تا با مشروعیت قانونی به 

کار خود ادامه دهند اما این اقدام آن زمان صورت 
نگرفت، اما سؤال اینجاست که چرا در آن زمان این 
انتخابات غیرقانونی مطرح نشد و حالا صحبت از 

این انتخاب می‌‌شود!؟«
او صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد:‌ »من 
نمی دانم چرا رسانه‌ها مثاً برای کمیته استیناف 
و کمیته انضباطی که جزو ارکان مستقل فدراسیون 
فوتبال شناخته می‌‌شوند، چنین موضوعاتی مطرح 
نمی‌کنند؟ چرا از این منظر به این موضوعات 
نمی‌پردازند؟ من یک ماه پیش در اخبار سراسری 
تلویزیون اعلام کردم که این موضوعات محرمانه 
نیست و اگر غیر از این است شما اسناد خود را 
درخصوص عضویت غیرقانونی اعضای 3 کمیته 
مربوطه برای مردم ارائه دهید اما هیچ کدام از این 
کمیته‌ها اسنادی ارائه ندادند. این در حالی است که 
من با قاطعیت می‌‌گویم که کمیته‌های مربوطه از 
سال گذشته تاکنون غیرقانونی عمل می‌‌کنند البته 
این مستلزم مقدمه و مؤخره است و باید بگوییم که 

چرا فعالیت این کمیته‌ها غیرقانونی است.«
این رئیس اسبق کمیته انضباطی اظهار داشت:‌ 
»همه کارشناسان و برخی از رسانه‌ها درخصوص 
ترکیب کل ارکان قضایی و عدم انطباق این ارکان 
با اساسنامه جدید )سال 1399( که می‌‌بایستی 
براساس مجمع انتخاب می‌‌شدند که البته انتخاب 
نشده‌اند، زیر سؤال است و تاکنون هم هیچ فردی 
پاسخی قانونی نسبت به این موضوع نداده است. 
اما درخصوص تعارض منافع، طبیعی است که 

براساس اساسنامه آنقدر که درمورد ارکان فوتبال 
خصوصاً ارکان قضایی‌، سختگیری شده، در هیچ 
کمیته‌ای این قدر سختگیری نشده است.  کمیته‌های 
اخلاق، انضباطی و استیناف باید به معنای واقعی 
مستقل باشند. یکی از معانی استقلال این است 
که باید هیچ گونه وابستگی به سِــمت‌های فوتبال 
نداشته باشند و بستگان سببی و نسبی در فوتبال 

نداشته باشند.«
شاه‌حسینی صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد:‌ 
»اعتقاد دارم این قضیه که اکنون درخصوص کمیته 
اخلاق و شخص رئیس کمیته اخلاق توسط رسانه‌ها 
کشف شده است، از مصادیق تعارض منافع است 
و باید فدراسیون فوتبال در این خصوص تصمیم 
بگیرد. به اضافه اینکه در حال حاضر تشکیلات 
ارکان قضایی فوتبال ما منطبق با اساسنامه مصوب 
آذرماه سال 99 کار نمی‌کند. مباحث ارکان قضایی 
کاماً مفصل است و باید خیلی کامل درخصوص 

این موضوعات صحبت کرد.«
را  فدراسیون  قضایی  ارکان  »استقلال  گفت:‌  او 
عملکردشان نشان می‌‌دهد که باید این عملکردها 
در فرصت مناسب بررسی شود. فعالیت اعضای 
کمیته‌های انضباطی، استیناف و اخاق منطبق با 
اساسنامه فدراسیون فوتبال نیست چون که باید این 
افراد با رأی مجمع معرفی می‌‌شدند. باید هرچه 
زودتر مشکل از طریق مجمع حل شود. هرجا که فیفا 
ببیند که فدراسیون طبق اساسنامه عمل نکرده است 

می‌‌تواند با فدراسیون فوتبال برخورد کند.«

عبدالرحمن شاه‌حسینی، رئیس سابق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با »ایران«:

کمیته اخلاق، انضباطی و استیناف از سال گذشته غیرقانونی عمل می‌‌کنند
ارکان قضایی فوتبال  منطبق با اساسنامه سال 99 کار نمی‌کنند/ افراد تحصیلکرده فوتبال، خانه‌نشین شده‌اند
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افشای تخلف رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال
غیرقانونی  فعالیت  درخصوص  صحبت‌ها 
مسئولان کمیته‌های اخلاق، انضباطی و استیناف 
براساس مواد قانونی بسیار است. به گزارش 
تسنیم، در بند 5 ماده 62 اساسنامه فدراسیون 
فوتبال که مربوط به ارکان قضایی است، آمده: 
»رئیس، معاون و اعضای کمیته انضباطی، 
کمیته اخلاق و کمیته استیناف باید کلیه شرایط 
مورد نیاز برای احراز وصف استقلال به شرح 
مندرج در بند 5 ماده 60 اساسنامه را که برای 

رئیس و معاون کمیته حسابرسی ذکر شده دارا 
باشند.« در بند 5 ماده 60 اساسنامه آمده است: 
»رئیس و معاون این کمیته باید مستقل باشند. 
چنانچه در هر زمان طی 4 سال منتهی به فعالیت 
آنها، خود یا اعضای خانواده‌شان )همسر، فرزند، 
فرزند خوانده یا فرزند ناتنی، والدین، خواهر و 
برادر، والدین همسر و خواهر و برادر همسر( 
در بخشی از فوتبال فعالیت کنند، دیگر عنوان 
مستقل را ندارند.« صحبت درخصوص حضور 

یونس اسدی مقدم در کمیته اخلاق فدراسیون 
فوتبال است که علی اسدی مقدم، فرزنداش، 
در باشگاه نساجی مازندران قرارداد 3 سال دارد 
و طبق قانون و بر اساس این بند کاماً واضح 
و روشن حضور یونس اسدی مقدم در کمیته 
اخاق فدراسیون غیرقانونی است. حالا که 
هیأت رئیسه فدراسیون نشان داده بر مدار قانون 
حرکت می‌کند و با رویکرد همراه با تخلف عزیزی 
خادم زاویه داشته، انتظار می‌رود اصلاحات 

را درخصوص فعالیت‌های غیرقانونی برخی 
اشخاص مثل رئیس کمیته اخاق هرچه زودتر 
آغاز کند. شاید جلوگیری از بی‌اخلاقی در کمیته 
اخلاق جزو مهم‌ترین موارد آن باشد و میرشاد 
ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال بهتر است 
هر چه زودتر یونس اسدی مقدم را که شرایط 
احراز و عنوان مستقل را ندارد برکنار کند و به 
همراه هیأت رئیسه فدراسیون، فردی جدید را تا 

برگزاری مجمع برای تصدی این کمیته برگزیند.
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شاه‌حسینی درخصوص عزل عزیزی خادم و سرپرستی میرشاد ماجدی 
که فرد فوتبالی است، بیان داشت: ‌»اوضاع فوتبال به هیچ وجه خوب 
نیست. فوتبال ما افراد تحصیلکرده فوتبالی دارد اما حالا خانه‌نشین 
هستند و این وضعیت فوتبال با وجود انفعال این افراد شاخص باعث 
سرافکندگی فوتبال بزرگ ما است. البته این اوضاع درهم فوتبال بر 
وفق مراد خیلی از افراد کوچک است اما بر وفق مراد فوتبال ما نیست 

که در آسیا بزرگی می‌‌کند و می‌‌درخشد.«


